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(1차추경예산)

이곡초등학교



이곡초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경1회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2022-04-06 예산액 654,801,000

제1조  2022학년도 이곡초등학교회계 세입.세출예산총액은 세입.세출 각각 654,801,000원으로 하며 세입.세출

의 명세서는 "세입.세출예산서"와 같다.

제2조  회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 

선택적 교육수입은  추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가

경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교

운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다. 

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16 조 단서규정에 의하여 비목 상호

간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

          1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

          2. 학교회계 직원의 인건비

          3. 각종 공과금

         ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경1회

학 교 명 : 이곡초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경1회 654,801 422,010 232,791 55.2

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 0 8,980 1.3

학생복지/교육격차 해소 132,303 233,754 35.6

기본적 교육활동 7,150 49,353 7.5

선택적 교육활동 25,503 96,346 14.7

교육활동 지원 41,362 63,454 9.6

학교 일반운영 26,473 200,374 30.6

학교시설 확충 0 2,520 0.3

학교 재무활동 0 20 0

이전수입 지방교육행정기관이전수입 234,379 562,907 85.9

자체수입 학부모부담수입 0 80,482 12.2

자체수입 행정활동수입 267 8,247 1.2

기타수입 전년도이월금 -1,855 3,165 0.4
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 562,907 328,528 234,379

1.지방교육행정기관이전수입 562,907 328,528 234,379

1.교육비특별회계전입금수입 562,907 328,528 234,379

1.교육비특별회계전입금 562,907 328,528 234,379

1.학교운영비전입금 260,580 260,580 0

2.목적사업비전입금 302,327 67,948 234,379
(성립전_1추)교육공무직원처우개선수당 : 

25,420,000원 * 1교 =
25,420,000

(성립전_1추)유아학비지원 : 600,000원 * 1교 

=
600,000

(성립전_1추)초등돌봄교실운영비(오후돌봄) : 

20,000,000원 * 1교 =
20,000,000

(성립전_1추)초등돌봄교실운영비(다함께꿈터)

 : 4,500,000원 * 1교 =
4,500,000

(성립전_1추)초등돌봄교실운영비(코로나19돌

봄) : 300,000원 * 1교 =
300,000

(성립전_1추)혁신학교운영비 : 33,192,000원 *

 1교 =
33,192,000

(성립전_1추)포천혁신교육지구소프트웨어교육

지원 : 1,500,000원 * 1교 =
1,500,000

(성립전_1추)방과후학교강사고용보험법정부담

금 : 103,000원 * 1교 =
103,000

(성립전_1추)제3종시설물상반기정기안전점검 :

 1,241,000원 * 1교 =
1,241,000

(성립전_1추)급식교육공무직원인건비 : 

85,533,000원 * 1교 =
85,533,000

(성립전_1추)학생보호인력운영비 : 6,000,000

원 * 1교 =
6,000,000

(성립전_1추)2022초등생존수영교육운영비 : 

1,130,000원 * 1교 =
1,130,000

(성립전_1추)2022학생통학지원차량운영비 : 

28,000,000원 * 1교 =
28,000,000

(성립전_1추)2022소규모학교학교스포츠클럽활

동지원비 : 1,100,000원 * 1교 =
1,100,000

(성립전_1추)2022년공기정화장치임대및유지관

리지원사업 : 6,800,000원 * 1교 =
6,800,000

(성립전_1추)2022년1학기학교방역인력지원 : 

470,000원 * 1교 =
470,000

(성립전_1추) 2022찾아가는포천문화예술교실운

영 : 1,750,000원 * 1교 =
1,750,000

(성립전_1추)2022교과보충집증프로그램운영 : 

15,000,000원 * 1교 =
15,000,000

(성립전_1추)2022심리정서회복을위한위(Wee)클

래스상담프로그램운영 : 1,740,000원 * 1교 =
1,740,000

2.자체수입 88,729 88,462 267

1.학부모부담수입 80,482 80,482 0

1.수익자부담수입 80,482 80,482 0

1.급식비 15,492 15,492 0
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.급식비 15,492 15,492 0

2.방과후학교활동비 41,300 41,300 0

1.방과후학교활동비 41,300 41,300 0

3.현장체험학습비 11,450 11,450 0

1.현장체험학습비 11,450 11,450 0

4.졸업앨범비 1,440 1,440 0

1.졸업앨범비 1,440 1,440 0

5.돌봄활동운영비 10,800 10,800 0

1.돌봄활동운영비 10,800 10,800 0

2.행정활동수입 8,247 7,980 267

1.사용료및수수료 2,848 2,650 198

1.사용료및수수료 2,848 2,650 198

1.사용료 2,848 2,650 198 골프연습장사용료 : 240,000원*1회 = 240,000

공동사택사용료 : -42,000원 = -42,000

2.자산수입 30 30 0

1.자산매각대 30 30 0

1.자산매각대 30 30 0

3.기타행정활동수입 5,369 5,300 69

1.이자수입 3,320 3,320 0

1.이자수입 3,320 3,320 0

2.기타행정활동수입 2,049 1,980 69

1.기타행정활동수입 2,049 1,980 69 기타행정활동수입 : 69,000원*1회 = 69,000

3.기타수입 3,165 5,020 -1,855

1.전년도이월금 3,165 5,020 -1,855

1.순세계잉여금 3,145 5,000 -1,855

1.순세계잉여금 3,145 5,000 -1,855

1.순세계잉여금 3,145 5,000 -1,855 순세계잉여금 : -1,855,000원 = -1,855,000

2.정산대상재원사용잔액 20 20 0
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.정산대상재원사용잔액 20 20 0

1.정산대상재원사용잔액 20 20 0

세입합계 654,801 422,010 232,791
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 8,980 8,980 0

1.기타 교직원보수 7,440 7,440 0

1.기타수당 7,440 7,440 0

1.[초]교원연구비 7,440 7,440 0

1.기타수당 7,440 7,440 0

2.교직원 복지 및 역량강화 1,540 1,540 0

1.교직원역량강화 1,300 1,300 0

1.[초]직무연수 500 500 0

1.교직원복지비 500 500 0

2.[초]자격연수 200 200 0

1.교직원복지비 200 200 0

3.[초]자율연수 600 600 0

1.교직원복지비 600 600 0

2.교직원복지 240 240 0

1.[초]교직원교육활동보호지원 240 240 0

1.교직원복지비 240 240 0

2.학생복지/교육격차 해소 233,754 101,451 132,303

1.급식 관리 173,333 87,500 85,833

1.학교급식운영 173,333 87,500 85,833

1.[초]조리사인건비 29,335 0 29,335

1.무기계약직원인건비 25,617 0 25,617 (성립전_1추)기본급 : 1,868,000원*10월 = 18,680,000

(성립전_1추)위험관리수당 : 483,000원*1

명 =
483,000

(성립전_1추)자격수당 : 901,000원*1명 = 901,000

(성립전_1추)연차수당 : 1,628,000원*1명 

=
1,628,000

(성립전_1추)퇴직금 : 3,925,000원*1명 = 3,925,000

2.무기계약직원법정부담금 3,718 0 3,718
(성립전_1추)4대보험료 : 3,718,000원*1명

 =
3,718,000

2.[초]조리실무사인건비 28,099 0 28,099

1.무기계약직원인건비 24,950 0 24,950 (성립전_1추)기본급 : 1,868,000원*10월 = 18,680,000
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_1추)위험관리수당 : 483,000원*1

명 =
483,000

(성립전_1추)연차수당 : 1,070,000원*1명 

=
1,070,000

(성립전_1추)퇴직금 : 4,717,000원*1명 = 4,717,000

2.무기계약직원법정부담금 3,149 0 3,149
(성립전_1추)4대보험료 : 3,149,000원*1명

 =
3,149,000

3.[초]급식재료구입비 70,482 70,482 0

1.급식용식재료비 70,482 70,482 0

4.[초]급식운영비 9,450 9,450 0

1.일반수용비 5,400 5,400 0

2.연료비 4,050 4,050 0

5.[초]기타학교급식운영 4,360 4,060 300

1.무기계약직원인건비 1,200 1,200 0

2.기간제직원인건비 300 300 0

3.일반수용비 2,200 1,900 300 청소용역비 : 300,000원*1회 = 300,000

4.교육운영비 660 660 0

6.[유]급식재료구입비(유) 3,064 3,064 0

1.급식용식재료비 3,064 3,064 0

7.[유]급식운영비(유) 444 444 0

1.일반수용비 444 444 0

8.[초]조리실무사인건비(무상) 28,099 0 28,099

1.무기계약직원인건비 24,992 0 24,992 (성립전_1추)기본급 : 1,868,000원*10월 = 18,680,000

(성립전_1추)위험관리수당 : 483,000원*1

명 =
483,000

(성립전_1추)연차수당 : 1,055,300원*1명 

=
1,056,000

(성립전_1추)퇴직금 : 4,773,000원*1명 = 4,773,000

2.무기계약직원법정부담금 3,107 0 3,107
(성립전_1추)4대보험료 : 3,107,000원*1명

 =
3,107,000

2.보건관리 12,891 12,421 470

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 7,236 6,766 470

1.[초]학교안전공제회비 462 462 0

1.학생복지비 462 462 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.[초]응급학생후송지원 100 100 0

1.여비 50 50 0

2.학생복지비 50 50 0

3.[초]학생건강검사 1,445 1,445 0

1.학생복지비 1,445 1,445 0

4.[초]보건실운영 1,859 1,859 0

1.일반수용비 859 859 0

2.학생복지비 1,000 1,000 0

5.[초]교직원건강검사비 300 300 0

1.교직원복지비 300 300 0

6.[초]기타보건안전관리 300 300 0

1.운영수당 300 300 0

7.[초]감염병예방활동 2,470 2,000 470

1.기간제직원인건비 1,173 703 470
(성립전_1추)[목]방역활동지원인력인건비

 : 470,000원*1명 =
470,000

2.학생복지비 1,000 1,000 0

3.기간제직원법정부담금 297 297 0

8.[초]보건교육 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

2.학교환경위생관리 5,655 5,655 0

1.[초]먹는물관리 1,720 1,720 0

1.일반수용비 1,720 1,720 0

2.[초]방역관리 3,935 3,935 0

1.일반수용비 3,935 3,935 0

3.학생복지 47,530 1,530 46,000

1.학생복지운영 47,530 1,530 46,000

1.[초]졸업앨범제작 1,530 1,530 0

1.교육운영비 1,530 1,530 0

2.[초]통학차량운영지원 46,000 0 46,000
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1.교육운영비 46,000 0 46,000
(성립전_1추)[목]통학차량임차용역비 : 

28,000,000원*1대 =
28,000,000

[목]통학차량임차용역비 : 18,000,000원*1

대 =
18,000,000

3.기본적 교육활동 49,353 42,203 7,150

1.교과 활동 34,193 21,143 13,050

1.교과활동지원 20,880 4,380 16,500

1.[초]학습준비물지원 3,560 3,560 0

1.학습준비물 3,560 3,560 0

2.[초]보결(대강)수업관리 520 520 0

1.기타수당 520 520 0

3.[초]성장배려학년제운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

4.[초]혁신교육지구운영 1,500 0 1,500

1.교육운영비 1,500 0 1,500
(성립전_1추)[목:소프트웨어교육지원]코딩

교구구입 : 250,000원*6회 =
1,500,000

5.[초]기타교과활동지원 15,000 0 15,000

1.기타수당 14,000 0 14,000
(성립전_1추)[목:교과보충집중프로그램]강

사비 : 7강좌*50회*40,000원 =
14,000,000

2.교육운영비 300 0 300
(성립전_1추)[목:교과보충집중프로그램]교

재구입비 : 100,000원*3회 =
300,000

3.목적사업업무추진비 700 0 700
(성립전_1추)[목:교과보충집중프로그램]간

식비 : 100,000원*7회 =
700,000

2.과학 교과활동 1,000 2,500 -1,500

1.[초]과학교과운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

2.[초]실험실습재료지원 0 1,500 -1,500

1.교육운영비 0 1,500 -1,500 실험실습재료비 : -1,500,000원 = -1,500,000

3.[초]과학실운영 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

3.체육 교과활동 3,350 4,750 -1,400

1.[초]체육교과운영 1,250 1,250 0

1.교육운영비 1,250 1,250 0

2.[초]체육교구확충 0 2,000 -2,000
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1.교육운영비 0 2,000 -2,000 체육교구확충비 : -2,000,000원 = -2,000,000

3.[초]학생스포츠클럽운영 1,100 0 1,100

1.교육운영비 1,100 0 1,100
(성립전_1추)[목]학교스포츠클럽운영비 : 

550,000원*2회 =
1,100,000

4.[초]건강체력교실운영 1,000 1,500 -500

1.교육운영비 1,000 1,500 -500 건강체력교실운영비 : -500,000원 = -500,000

4.예술 교과활동 1,950 2,000 -50

1.[초]예술교과운영 1,950 2,000 -50

1.교육운영비 1,950 2,000 -50 학습준비물지원 : -1,800,000원 = -1,800,000

(성립전_1추)[목]찾아가는포천문화예술교

실운영 : 1,750,000원*1회 =
1,750,000

5.외국어 교과활동 200 200 0

1.[초]외국어교과운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

6.유치원 교과활동 6,813 6,813 0

1.[유]유치원교과운영 4,543 4,543 0

1.기타수당 800 800 0

2.교육운영비 3,232 3,232 0

3.도서구입비 511 511 0

2.[유]학습준비물지원 1,350 1,350 0

1.학습준비물 1,350 1,350 0

3.[유]현장체험학습활동 920 920 0

1.교육운영비 920 920 0

7.정보교과활동 0 500 -500

1.[초]정보교과운영 0 500 -500

1.교육운영비 0 500 -500 수업및학습용품구입 : -500,000원 = -500,000

2.창의적 체험활동 15,160 21,060 -5,900

1.자율활동 1,800 7,700 -5,900

1.[초]학생자치회활동운영 0 1,000 -1,000

1.학생복지비 0 1,000 -1,000 학생자치회운영비 : -1,000,000원 = -1,000,000
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2.[초]학급운영비 1,800 1,800 0

1.교육운영비 1,800 1,800 0

3.[초]학교학예회활동지원 0 4,300 -4,300

1.교육운영비 0 4,300 -4,300 학예회이벤트비 : -2,500,000원 = -2,500,000

학예회운영비 : -1,800,000원 = -1,800,000

4.[초]기타자율활동 0 600 -600

1.교육운영비 0 600 -600 어린이날행사 : -600,000원 = -600,000

2.현장체험학습활동 12,360 12,360 0

1.[초]수학여행 5,250 5,250 0

1.교육운영비 5,250 5,250 0

2.[초]현장체험학습 7,110 7,110 0

1.교육운영비 7,110 7,110 0

3.동아리활동 1,000 1,000 0

1.[초]학교스포츠클럽활동 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

4.선택적 교육활동 96,346 70,843 25,503

1.방과후학교 운영 84,747 59,244 25,503

1.방과후학교운영 41,403 41,300 103

1.[초]방과후학교운영 10,803 10,700 103

1.교육운영비 10,700 10,700 0

2.기간제직원법정부담금 103 0 103
(성립전_1추)[목]방과후강사고용보험법정

부담금 : 103,000원*1회 =
103,000

2.[초]방과후학교강사수당 30,600 30,600 0

1.운영수당 30,600 30,600 0

2.돌봄교실운영 35,600 10,800 24,800

1.[초]돌봄교실운영 31,100 10,800 20,300

1.교육운영비 31,100 10,800 20,300
(성립전_1추)[목]프로그램운영비(1반) : 

30,000원*20일*12개월 =
7,200,000

(성립전_1추)[목]프로그램운영비(2반) : 

30,000원*20일*12개월 =
7,200,000

(성립전_1추)[목]기타운영비(1반) : 

2,800,000원*1실 =
2,800,000
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(성립전_1추)[목]기타운영비(2반) : 

2,800,000원*1실 =
2,800,000

(성립전_1추)[목]코로나19돌봄운영비 : 

5,000원*60명 =
300,000

2.[초]돌봄교실방과후학교운영 4,500 0 4,500

1.교육운영비 4,500 0 4,500
(성립전_1추)[목]자원봉사자봉사료 : 

450,000원*10월 =
4,500,000

3.유치원방과후과정운영 7,744 7,144 600

1.[유]유치원방과후과정운영 600 0 600

1.교육운영비 600 0 600
(성립전_1추)[목]간식비 : 150,000원*1회 

=
150,000

(성립전_1추)[목]교육활동체험비 : 

100,000원*1회 =
100,000

(성립전_1추)[목]교재및학습자료 : 

200,000원*1회 =
200,000

(성립전_1추)[목]수료및졸업앨범 : 

150,000원*1회 =
150,000

2.[유]행복한울타리운영 800 800 0

1.기타수당 800 800 0

3.[유]유치원방과후전담사인건비 3,464 3,464 0

1.무기계약직원인건비 3,464 3,464 0 [기]연차수당 : -544,000원 = -544,000

[기]초과근무수당 : 1,544,000원*1명 = 1,544,000

[기]퇴직연금 : -1,000,000원 = -1,000,000

4.[유]유치원방과후특성화과정운영 2,880 2,880 0

1.운영수당 2,880 2,880 0

2.독서활동 11,599 11,599 0

1.독서활동운영 11,599 11,599 0

1.[초]도서구입 8,000 8,000 0

1.도서구입비 8,000 8,000 0

2.[초]도서관운영 2,599 2,599 0

1.교육운영비 1,649 1,649 0

2.비품구입비 950 950 0

3.[초]독서활동운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

5.교육활동 지원 63,454 22,092 41,362
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1.교무업무 운영 4,050 4,050 0

1.교무학사운영 4,050 4,050 0

1.[초]교무학사운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

2.[초]입학식,졸업식행사 1,250 1,250 0

1.교육운영비 1,250 1,250 0

3.[초]교육활동홍보 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

4.[초]환경정리활동 2,100 2,100 0

1.교육운영비 2,100 2,100 0

2.생활지도운영 10,170 1,800 8,370

1.학생생활상담지도 8,140 900 7,240

1.[초]위클래스(센터)운영 1,740 0 1,740

1.교육운영비 1,740 0 1,740
(성립전_1추)[목:Wee클래스]상담활동운영

비 : 100,000원*6학급 =
600,000

(성립전_1추)[목:Wee클래스]활동운영비 : 

50,000원*6학급*2회 =
600,000

(성립전_1추)[목:Wee클래스]심리활동꾸러

미지원 : 6,000원*90명 =
540,000

2.[초]상담실운영 400 900 -500

1.교육운영비 400 900 -500 검사지구입 : -500,000원 = -500,000

3.[초]학생보호인력운영 6,000 0 6,000

1.운영수당 6,000 0 6,000
(성립전_1추)[목]학생보호인력봉사활동비

 : 15,000원*2텀*200일 =
6,000,000

2.학교폭력예방 800 800 0

1.[초]학교폭력관련연수지원 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

2.[초]CCTV관리운영 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

3.학생안전교육 1,230 100 1,130

1.[초]소방훈련 50 50 0

1.교육운영비 50 50 0
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2.[초]재난대응훈련 50 50 0

1.교육운영비 50 50 0

3.[초]생존수영교육 1,130 0 1,130

1.교육운영비 1,130 0 1,130
(성립전_1추)[목]생존수영교육운영비 : 

1,130,000원*1회 =
1,130,000

3.연구학교 운영 33,192 0 33,192

1.연구학교운영 33,192 0 33,192

1.[초]혁신학교운영 33,192 0 33,192

1.일반수용비 6,277 0 6,277
(성립전_1추)[목:교직원역량강화]교육공동

체대토론회운영 : 500,000원*1명 =
500,000

(성립전_1추)[목:학생교육활동환경조성]생

태문화공간조성 : 3,000,000원*1회 =
3,000,000

(성립전_1추)[목:학생교육활동환경조성]프

로젝트수업공간조성 : 250,000원*8실 =
2,000,000

(성립전_1추)[목:기타운영]사무용품구입 :

 777,000원*1회 =
777,000

2.교직원복지비 3,000 0 3,000
(성립전_1추)[목:교직원역량강화]교직원원

격연수 : 40,000원*25명 =
1,000,000

(성립전_1추)[목:교직원역량강화]교직원자

율연수 : 200,000원*10명 =
2,000,000

3.교육운영비 21,915 0 21,915
(성립전_1추)[목:학생중심교육활동]학급특생교육

과정운영 : 1,000,000원*6학급*2회 =
12,000,000

(성립전_1추)[목:학생중심교육활동]학예회

운영 : 4,300,000원*1회 =
4,300,000

(성립전_1추)[목:학생중심교육활동]학생심

리검사 : 615,000원*1회 =
615,000

(성립전_1추)[목:학생중심교육활동]문화예

술교육운영 : 1,000,000원*2학기 =
2,000,000

(성립전_1추)[목:학생중심교육활동]특별실

운영 : 100,000원*5실 =
500,000

(성립전_1추)[목:학생중심교육활동]수업교

재교구 : 500,000원*5회 =
2,500,000

4.목적사업업무추진비 2,000 0 2,000
(성립전_1추)[목]전문적학습공동체협의회

비 : 50,000원*4회 =
200,000

(성립전_1추)[목]학생자치협의회비 : 

100,000원*3회 =
300,000

(성립전_1추)[목]혁신학교운영협의회비 : 

500,000원*3회 =
1,500,000

4.학습지원실 운영 16,042 16,242 -200

1.방송실운영 300 600 -300

1.[초]방송장비구입 300 300 0

1.비품구입비 300 300 0

2.[초]방송실운영 0 300 -300

1.교육운영비 0 300 -300 방송실운영비 : -300,000원 = -300,000
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)
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2.정보화실운영 15,742 15,642 100

1.[초]정보화업무지원 2,500 2,400 100

1.교육운영비 2,500 2,400 100 정보화실운영비 : 100,000원*1회 = 100,000

2.[초]학내망관리 2,400 2,400 0

1.일반수용비 2,400 2,400 0

3.[초]정보화기자재구매및관리 10,842 10,842 0

1.비품구입비 10,842 10,842 0

6.학교 일반운영 200,374 173,901 26,473

1.학교기관 운영 61,607 37,687 23,920

1.부서기본운영 28,118 29,618 -1,500

1.[초]교장실운영 10,600 10,600 0

1.일반업무추진비 7,600 7,600 0

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.[초]교육행정실운영 13,707 15,207 -1,500

1.일반수용비 5,767 5,767 0

2.기타공공요금 300 300 0

3.여비 5,100 7,300 -2,200 관내외여비 : -2,200,000원 = -2,200,000

4.교직원복지비 340 340 0

5.비품구입비 2,200 1,500 700 비품구입비 : 700,000원*1회 = 700,000

3.[초]교무실운영 3,811 3,811 0

1.일반수용비 3,811 3,811 0

2.병설유치원기본운영 7,719 7,719 0

1.[유]유치원공공요금및제세공과금 1,360 1,360 0

1.전기요금 1,000 1,000 0

2.기타공공요금 360 360 0

2.[유]유치원시설장비유지 2,387 2,387 0

1.일반수용비 1,987 1,987 0

2.시설비 400 400 0
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3.[유]유치원운영 3,367 3,367 0

1.일반수용비 1,112 1,112 0

2.여비 240 240 0

3.교육운영비 1,000 1,000 0

4.학생복지비 15 15 0

5.비품구입비 1,000 1,000 0

4.[유]유치원어린이놀이시설운영 605 605 0

1.일반수용비 605 605 0

3.행정지원인력운용 25,770 350 25,420

1.[초]행정실무사(행정)인건비 25,770 350 25,420

1.무기계약직원인건비 25,770 350 25,420
(성립전_1추)[목]교육공무직원처우개선수

당 : 2,542,000원*10월 =
25,420,000

2.시설 장비 유지 135,767 133,214 2,553

1.학교시설장비유지 135,767 133,214 2,553

1.[초]공공요금및제세공과금 35,344 35,344 0

1.전기요금 22,200 22,200 0

2.상하수도료 6,240 6,240 0

3.기타공공요금 6,904 6,904 0

2.[초]연료비 2,000 2,000 0

1.연료비 2,000 2,000 0

3.[초]시설일반관리 22,214 18,561 3,653

1.일반수용비 22,214 18,561 3,653 소규모수선비 : -4,388,000원 = -4,388,000

(성립전_1추)[목]제3종시설물정기안전점검

비 : 1,241,000원*1회 =
1,241,000

(성립전_1추)[목]공기정화장치임대및유지

관리비 : 400,000원*17실 =
6,800,000

4.[초]조경및수목관리 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

5.[초]시설미화관리 21,086 22,186 -1,100

1.일반수용비 21,086 22,186 -1,100 청소관리용역비 : -1,100,000원 = -1,100,000

6.[초]당직관리 100 100 0
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1.일반수용비 100 100 0

7.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비27,407 27,407 0

1.기간제직원인건비 25,867 25,867 0

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.기간제직원법정부담금 840 840 0

8.[초]시설관리용역 26,616 26,616 0

1.일반수용비 26,616 26,616 0

3.학교운영 협력 3,000 3,000 0

1.학교운영위원회운영 1,300 1,300 0

1.[초]학교운영위원회운영 1,300 1,300 0

1.여비 300 300 0

2.일반업무추진비 1,000 1,000 0

2.학부모협력 1,500 1,500 0

1.[초]학부모회운영 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

2.운영수당 300 300 0

3.관계기관협력 200 200 0

1.[초]지역관계기관협력 200 200 0

1.일반업무추진비 200 200 0

7.학교시설 확충 2,520 2,520 0

1.시설확충 및 개선 2,520 2,520 0

1.시설확충및개선 2,520 2,520 0

1.[초]시설적립금 2,520 2,520 0

1.시설적립금 2,520 2,520 0

8.학교 재무활동 20 20 0

1.반환금 20 20 0

1.반환금 20 20 0

1.[초]교육경비이자반환금 20 20 0
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1.반환금 20 20 0

세출합계 654,801 422,010 232,791
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